UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA
BAROUL CLUJ - STR. PAVEL ROSCA NR, 4, AP. 15

SERVICIUL DE ASISTENTA JUDICIARA

SEF SERVICIU: Av. CRISTINA ELENA BADAU- TEL. 0732.12.46.14
TEL / FAX SERVICIUL DE ASISTENTA JUDICIARA: 0364-10.44.46

Prin prezenta Va aducem la cunostinta numele avocatilor desemnati a acorda asistenta juridica
din oficiu pe perioada ora 8:00 -

Parchetul de pe langa Curtea de Apel.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

ALEXIEVICI MIHAITA

AMBRUS GORGYIK ERZSEBET

ANTALOAEI RAZVAN ANDREI

ARDELEAN PAULA GEORGIANA BIANCA

ASTILEANU VASILE

BADIU DIANA IOANA

BAN TIBERIU

BANU ALESSANDRA

BANUT DANIELA FLAVIA

BARA SMARANDA

BARBU RUXANDRA PAULA

BENA ANA-MARIA

BERINDEA ELENA CORINA

BOCSA-OARGA CRISTINEL AUREL

BODEA ILDIKO

BORZ ANAMARIA BIANCA

BRATILOVEANU IONEL ADRIAN

BRIA-BURCIU JANINA

PERIOADA DE PERMANENTA AFERENTA ANULUI 2023

1.

2.

20.01.2023-27.01.2023

17.03.2023-24.03.2023

12.05.2023-19.05.2023

07.07.2023-14.07.2023

01.09.2023-08.09.2023

27.10.2023-03.11.2023

22.12.2023-29.12.2023

LISTANR. 1

ora 8:00 la instanta- Tribunal, Curte de Apel,

0748-65.60.76

0744-33.14.83

0744-76.28.80

0756-91.67.19

0740-52.10.67

0751-14.91.80

0727-20.42.51

0773-36.46.12

0746-54.89.85

0745-56.65.39

0731-64.47.37

0741-18.14.68

0722-36.92.02

0742-06.29.19

0744-21.46.88

0744-60.55.04

0754-28.28.19

0751-47.14.77



